UBND TỈNH NINH BÌNH  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /VPUBND-VP5

V/v thực hiện Thông tư số

17/2025/TT-BTC ngày 26/4/2025

của Bộ trưởng Bộ Tài chính

Ninh Bình, ngày         tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 26/4/2025, Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành Thông tư số

17/2025/TT-BTC bãi bỏ toàn bộ một số Thông tư do Bộ trưởng Bộ Tài chính ban

hành hướng dẫn xây dựng dự toán ngân sách nhà năm, kế hoạch tài chính - ngân

sách nhà nước 03 năm và tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước hằng năm

(có Thông tư kèm theo).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết,

thực hiện Quyết định trên theo quy định../.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu VT, VP5, Trung tâm THCB;
   PTT_VP5

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Nam

		2025-04-28T15:48:20+0700

		2025-05-05T16:22:38+0700

		2025-05-05T16:22:19+0700

		2025-05-05T16:22:19+0700